
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARDa DEE KONTROLLlT 'I% PASURIVE 

Amese. Ilr."R&it~aku", Tel QSGO 9999- Fax. 042 228-516, $%sire m.hi&a.gw 41 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qi! mbart detyimin p b  deklarhn ti? interesave private tt! tij, bashki!shortit/es dhe tis 
fthnijeve madhore, nt! bazi ti! Lijjit m.9049, dab 10.04.2003 'T& deklarirnin dhe konfrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tt! b zgiedhurve dhe ti? disa ni!puni!sve publiki!", Lijjit 
nr.9367, date 07.04.2005 " P b p d a l i m i n  e konfliktit ti? interesave ni! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqynuuri ni! ligjin nr.9475, &ti? 09.02.2006 dhe ne ligjm nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
~ R R  KONTROI,T E DEMLARATES SE INTERESAVE 

P 

Funksioni 
DREJTOR -OLLIT TE ZJWILLIb¶l'I 
T E r n O R I T  - 

Institucioni dhe adresa 
BASHKIA E TRAITG ' 

Data e emlrimit n l  
funksic qe kryen 
l A  ni ' 

mri 
D 

N& b a d  t& pikh 5 ti? nenit 14, t& ligjit nr9367, dat& 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit t& interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratm e La* ti? Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe penonat e 
autorizuar nga Autoriteti ErgjegjCS - Inspektori i Ergjithsh&m i ILDKP-st+, q& ti?verifikojn& 
n& ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, q& ekziutojn8 n& em& dhe p l r  Nogarin& time, ti? basbkhhortit les dhe ti? 



PErshIcruani holkisM ndryshimet (shtesa dhe pak&sime) n& Uojii, siperfaqen, adreSn ku ndodhen, 
momentin e loyerjes sl! veprimit, vkdn  nl! leke apo nl! value q& pmqyrohet nl! dokumentaeionin q# 
dispononi, Fmimhr e blerjes, ni? mungea ti? dokumenteve vlerLb qi? keni s b a r  apo pakesuar, pj- Wm- 
qi? zoti?mni te  do Uoj pasarit, ti? pahmjlsInne dbe ti? lunjbhme, lilruiditete, ti5 regjistruar ose jo ni? regiistrat 
pubW, pEr perindbb nga deklarimi i &parsb€m deri mE 31 dhjetor ti? vitit ti5 deklarimit. ... 
Nr. 

I 
380.000 (treqind e 

Shitja e vetures 4+1 e tipit "Peugof" viti i prodhimit 19%, 
tetedhjeternije) leke 

ne emer te bashkeshOmt Arhu Neshat Qato 
05.02.2009, nr. Rep.782. 

I I I 

2 Blerja e vetures 4+1 e tipit "E3enf viti i prodhimit 2000, Total 6200 (glashtemije e 50 

Ne emer te bashkeshortit Artur Neshat Qato dyqmd) eum. 



REPUBLIKA E SHQIPE~RISR 
INSPEKTORATI I LART%I I DEKLARIMlT DHE KONTROLLF TE PASURIVE 

(me shitra dhe me fie. 

10.000 leke 
9397% leke 

kja e zakonshme e 2007 68.301 leke 
Pjesemarje ne mbledhjet e I(esbilht Teknik Urbrnislik 

N&se Icy h a t  tsW i pamjaf&&&n, vazhdoni ti3 plc&& M fotokopje ti3 tij. 



REPUBLIKA E S H Q ~ ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT Tl? PASURMI 

Detyrimet financiare ndaj personave jur id i  dhe fiziki5 (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashti) vendit, ti3 mbetura ende pa u shlyer p€r periudh& nga deldarimi i 
meparshem deri n€ 31 Dhjetor t& vitit ti3 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari Gat6 vitit ti3 
deklarimit. 
Te dh-t p& emra personash ndaj ti3 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr 6, p€r 
ti3 ruajtur konfidencialitetin e tyre 

f i l l i i t  deklarimi i ~ p r s ~  mbetur pa shlyer deri 
den nC 31 dhjetor tZ viM n6 31 dhjetor tZ vita tL! 

kontra* dhe &resin-bd. t& deklarimi 
(me shiba dbe me fjalii) 

I 



REPWLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pj&tar&e 4 familjes q& mbartin detyrimin pi5r deklarim n& b a d  t& nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, datl! 10.0430(10 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, da@ 07.042005, pi5r pasuriti! qi5 

disponojni5vqmas nga $do ani5tar i familjes. 

Shtetasi/sja - Artur Neshat Qato- bashk&hort/e J 
Em&, at&i, mbiemgr @mi$ madhorii a bashku me prindgrit 

@mij& madhori! 4 nda* nga prindsrit 

e snbjektit -Sonila Llambi Qato, Drejtor i Pergjithshem i Kontrollit te Zhvilliit 
Urbanistik dhe Territorit, ne Bashkine e Tiranes -. 

Em&, at&i, mbiemsr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S@ INTERESAVE 

N& baz& ti? pik& 5 4 nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, dati! 07.042005 "P&r parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave n& ushtrimin e Funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e La* ti? Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegj& - Inspektori i Pi5rgjithshlm i ILDKP-5% qC 4 verifikojn& 
n& 4 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi ekziitojn& ni5 emrin tim dhe p&r llogarini5 time. 

Dek- se li dhinat e par4yruam pnj m?& nL k&? 
dokrrortjan# # v M d a  dhe nuk hiam dekLuuar as@ 
q€n& €she evblde 



REPUBLIKA E SHQIP&I& 
INSPEKTORATI I LAR'I% I DEKLARIMIT DEE KONTROLLlT 'I% PASURIVE 

ndrysbimet (sbtesa dhe pa-&) n&: 
momentin e kryerjes d veprhnit, vlerh n€ leki! apo nt5 valuE qZ pasqyrohet n€ dokumentacionin q6 
dispononi, IG mun@ te dokumenteve vlerb qE keni shtuar apo pakEsuar, pjedn takuese q? zotemni te 
&I Uoj pasurie, Y paluajtshme dhe ti! hajtShIUe, likuiditete, ti! regiistruar ose jo n€ regjistrat pub&& p€r 
periudhh nga deklarimi i mEparsh€m deri m€ 31 dhjetor U! vitit U! deklarimit. 

t Nr. 

1 380.000 (treqind e 

Shitja e vetures 4+1 e tipit "Peugot", viti i prodhimit 19%, tetedhjetemije) leke 

05.02.2009, nr. Rep.782. 

2 Blerja e velures 4+1 e tipit "Benz" viti i prodhimit 2000, Total 6200 (gjashtemije e 50 ~ 
I 

dyqind) euro. 



Nese ky format eshe i pamjaftueshb, vazhdoni te plotifsoni ne fotokopje t%$ tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I I,ARTF: 1 DEKLARIMIT DHE KONTROI.LIT TP PASURlVE 

Angazhime ni! veprimtari private d h h e  publike me qiJllim fitimi ose d o  lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtif vendit, q6 ka laijuar t€ ardhura, si dhe angazhime nG organizata fitimprurt3se dhe jo fitimpmse, liqensa 
dhe patenta qiS sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetkore dhe pjesCmarje ne d o  
organizaE tj&q pErperiudh.511 nga data e deklarimit te r n q a r s h  deri ne 3 1 dhjetor t& vitit tif deklarimit 
Ni3 mtet e wt&imit pasiv t& aksioneve dhelose t& pjesgve ni. kapital, duhet tEt deklarohen t6 drejtat e 
ptsfitimit te fryteve civile t& prontssise, t& cilat jants realizuar nga data e deklarimit t& mEparshem deri ne 
31 dhietor tC vitit deklarimit - 

ku janE siguruar tE ardhurat, adresa , nr. i regj 
objekti i veprimtarisE s& organizatk3, funksioni 

Jane te njejta me ato te deklaruara ne faqen 4 

Detyrimet &anciare ndaj personave juridik6 dhe fizike @ad, huamanje, detyrim pi?r stndime etj.) qE? 
ekzistojne brenda dhe j a d e  vendit, tif mbe- ende pa u dyer nga deklarimi i meparsh&m deri ne 31 
dhjetor tL! vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura giate vitit te deklarimit. 
Te m n a t  $r emra pasonash ndaj tts ciltve keni detyrime financiare ti5 pasqymhen ne fleten nr 12, pCtr tli 
ruajtur kontidencialitetin e tye. 

PErsn e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga 
shum?n totale I@ lekl! apo n& vnlut& daSn e fillimit deklarimi i mEparshEm 
dhe t8 mbarimit S detyrimii (rnuajiiviti), nr. e deri nE 31 dhjetor tC: vitit n& 31 dhj 
kontratk3 dhe interesin-b&. t& dekhrimit 



REPUBLIKA E SHQIP~~R~S& 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKWUMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

-. -- - - 

TE dhena konfidenuale nE lidhje me; pasuri private te paluajbhme dhelose ti! 

m 
iuajtshme, t€ r e g j i a r a  ose jo nE r e g j i a t  publikE, detyrime financiare, burimet Nri regjistrit pubbk, 
e o r i g j i i  d pasurive, identitetin e personit juridik ose 6zii huadhEnl3s a Nr.kontratbnoteriale, 
huamardq emErtesen e institucionit publik ose privat mete c a t  keni mar&h&nie datalmuajihriti 
inter& 

Nuk kam te dhena konfidenciale I 
Tt5 dhiSlat p€r perswat &ike e juridike, duke p&fshir& edhe personin e bewar- ae  dtojnt5  lidhur me 
subjektin qt! mbart detyrimin - per deklarim: - si, M b i d r  i personit fizik 
dhe lose eml3rthni i personitjurid'i 
7 

hate, ven 



Nese ky format &he i pamjattueshem, vazhdoni t6 plotiSsoni nt! fotokopje te tij 




